特定機械等の有効期間繰り上げ措置申請書

                                          　　　　　年　　　月　　　日

 公益社団法人　ボイラ・クレーン安全協会

　　　　　　　　　　　　　　　事務所長殿

　　　　　　　　　　　　　　　申出者職氏名

平成２０年３月２７日付け基安安発第０３２７００２号により下記のとおり検査証の有効期間の繰り上げ措置を申請します。

記
	事業場の名称

	事業場の所在地

	事業場の責任者の職氏名

	種類・型式
	検査証番号
	繰り上げ措置日
	性能検査希望日
	有効期間満了日

以上